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Bakos Erika 
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POLGÁRMESTERI KÖSZÖNTŐ 
 

Kedves Olvasók! 

Kedves Dóciak! 

 

Ilyenkor mindig azzal szokás kezdeni, hogy ismét 

eltelt egy esztendő. Ismét egy évvel öregebbek 

lettünk. Közhely! 

Én ma örömmel ültem le a gépem elé. Ezt szeret-

ném megosztani a kedves olvasókkal. Sok minden 

szerezhet elégedettséget, de ami a legfontosabb az a 

család. Az én imádott Detre unokám a napjaim 

bearanyozója. Az én szépséges, jóságos lányom, 

Ritám és az áldott jó vejem Attila, akikre mindig 

mindenben számíthatok Az én megértő férjem, aki 

mellettem, mögöttem áll jóban, rosszban. Elviseli a 

hisztimet, elviseli sok távollétemet, elviseli a „főzni 

nem tudásomat”. Egy szóval elvisel engem.  Drága 

édesanyám és a drága édesapám, aki közel a 80. 

életévükhöz aggódnak értem, féltenek és próbálnak 

még a mai napig kímélni engem. Kell ennél na-

gyobb boldogság?  

Itt akár be is fejezhetném, de nem teszem. Nem 

teszem, mert annyi minden jó történt 2016. évben 

Dócon, amelyről úgy gondolom, Önök szívesen 

olvasnak. Ami talán a leglátványosabb, megújult a 

központi buszváró. Végre!  

Ezt a beruházást az önkormányzat önerőből finan-

szírozta.  

A képviselő-testület nevében köszönöm szé-

pen az elismerő szavakat.  

Sajnos olyanok is akadtak, akik nem voltak elégedet-

tek. Erre az édesapám azt szokta mondani, „olyat úgy 

sem tudtok csinálni, ami mindenkinek jó”.  

Ebben az évben is a képviselő – testület munkaterv-

nek megfelelően végezte a munkáját. Hét soros és ki-

lenc rendkívüli testületi ülés megtartására került sor. 

Jogosan merülhet föl az a kérdés a kedves olvasóban, 

miért van szükség rendkívüli összejövetelekre? Eb-

ben az esztendőben több pályázat beadására is sor ke-

rült, a határidő annyira szoros volt, hogy a soros ülé-

seket nem lehetett megvárni. Fontos megjegyeznem, 

hogy valamennyi bizottsági- és testületi ülés határo-

zatképes volt. Az öt képviselő 13 rendeletet alkotott 

és 73 határozatot hozott, valamint megkezdtük a 

2017. évi költségvetés elkészítéséhez szükséges ár-

ajánlatok beszerzését. 

Már több alkalommal leírásra került, milyen pályáza-

tokat adtunk be, azért engedjék meg így év vége felé 

megismételjem azokat:  

 Közterületi sportparkok kialakítása Dócon. 

 A „TOP -1.4.1.-15. Gyermekellátási szolgálta-

tások fejlesztésének megvalósítására a me-

gyékben” pályázati kiíráson belül, a Dóc, Al-

kotmány u. 19/a. számú ingatlanon az Dóci 

óvoda korszerűsítése 

 A "TOP-3.2.1-15. Szociális alapszolgáltatások 

infrastruktúrájának fejlesztése pályázati kiírás 

keretében: Dóci Óvoda energetikai felújítása 

 A „TOP -4.2.1.-15. Szociális alapszolgáltatások 

infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése” pá-

lyázati kiíráson belül, a Dóc, Dóczy Miklós u. 

16. szám (Hrsz.: 65/2.) ingatlanban Család-

segítő és Gyermekjóléti Központ kialakítása 

 Sándorfalva–Dóc–Ópusztaszer településeket 

és Szegedet összekötő kerékpárút megvaló-

sítására, támogatási kérelem benyújtása a 

TOP-3.1.1-15 felhívásra (Szeged, Sándorfal-

va, Dóc, Ópusztaszer települések konzorci-

uma) 

Elbírált, sikeres pályázataink 
- Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kap-

csolódó ki-

egészítő tá-

mogatás  

- Települési ön-

kormányza-

tok rendkívüli 

önkormány-

zati támoga-

tása 
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A közelmúltban községünkben járt a szerbiai Óbecse 

településről egy küldöttség, akik elismerően szóltak a 

településünkről. Boldogság volt a testület számára.  

Amikor arról esik szó, hogy milyen rendezett a 

település eszembe jut Soós Pisti és a közfoglalkoztatot-

tak. 

Nélkülük nem lenne ennyire szép községünk. Nyáron 

nyírnak, télen sepernek. Ha belvíz van, naponta 

kilométereket gyalogolnak 

Sorolhatnám, még mit csinálnak, de véleményem 

szerint a falu lakossága is látja kezük munkáját. 

Köszönöm szépen nekik is, hogy fontos számukra Dóc. 

 

Ahogy ezeket a sorokat írom, eszembe jutnak a 

kollégáim, akiknek szintén köszönetet mondok az egész 

éves tevékenységükért. Őket nem sorolom fel, hiszen 

félő, valakit kifelejtek.  

Sándorfalva Dóc Közös Önkormányzati Hivatal 

együttműködése példaértékű. Olyan szakmai háttér 

mellett végezheti a képviselő-testület a feladatát, amely 

a döntések előkészítésénél nagyon sokat jelent, 

megkönnyíti a felelősség teljes döntést. Köszönöm 

nekik is 2016. éves tevékenységüket.  

Néhány szösszenet az elmúlt 10 éves polgármesteri 

időszakomból:  
- 2007-tő minden évben beterveztük a 

költségvetésbe: 3 db tárgyaló asztal a nagyte-

rembe – 2016-ban kipipálva 

- Új kölcsönző asztal a könyvtárba ( a régi 

1981. évben került megvásárlásra) ebben az 

évben megvalósult 

- Központi buszváró teljeskörű felújítása - 

megoldva 

- Karácsonyra csomag vásárlása az óvodások-

nak, iskolásoknak és a 70 éven felülieknek, 

valamint az idei év szülötteiknek köszöntése – 

ebben az évben ez is sikerült 

Persze voltak kudarcaink is. Megjelent pályázati kiírás 

első olvasatban nagy öröm volt számunkra. 

Nevezetesen orvosi rendelő felújítása. Belemélyedve a 

pályázati feltételekben a kártyaszám fontos eleme volt, 

sajnos ebben a kicsiny faluban nincs annyi lakos, ahány 

kártyára lett volna szükség. Öröm elillant!  

Öröm lenne számunkra, ha minden halmozottan 

rászorulónak tudnánk segíteni. Sajnos lehetőségeink 

korlátozottak, mégis hisszük képviselő társaimmal, 

mindent megteszünk annak érdekében, hogy az itt élő 

emberek jól érezzék magukat ezen az általam 

ékszerdoboznak nevezett helyen.  

A minap hallottam ideköltözött dóci hölgytől, „van itt 

óvoda, iskola, orvos, gyógyszertár, bolt, a közösségi 

közlekedés jó.  

Mi kell még? Talán egy jobb bekötő út” 

Igen, a bekötő út! Ez valamennyiünk szá-

mára fontos! Jelentem lesz!  

Gondolom azok számára, akik részt vettek a 

falugyűlésen ezzel nem mondok újat, hiszem 

ott a Magyar Közútkezelő Kht képviselője 

akkor még arról tájékoztatta a jelenlévőket, 

hogy a pályázat beadásra került. Azóta már 

tudjuk nyert a beadvány.  

 

Kedves Dóciak! 

Talán most úgy érzik, hogy csak a jóról írtam. 

Igen, csak a jót emeltem ki. Hiszen nekünk 

magyaroknak szokásunk az állandó panaszko-

dás. 

Nem látjuk meg a jót! Nem dicsérünk, csak 

elmarasztalunk.  

A képviselő-testület és a magam nevében kö-

szönöm Önöknek, hogy teljesítették a adófizeté-

si kötelezettségüket, hiszen anélkül nem tudtunk 

volna ennyi eredményről beszámolni.  

 

Engedjék meg, hogy Bakosné Erika versével 

kívánjak Önöknek a közelgő ünnep alkalmából 

csupa jót és szépet 

 

Ünnep 

Ünnepet dédelget a december, 

szobákban gyantás fenyőillat száll, 

csillagajkú gyermek nagy szemekkel, 

Adventi várakozást inhalál. 

 

Szívekbe remény-áldást oszt a lét, 

imák csendje családot egyesít, 

gonosz árnyak lebbenő sorsa - vég, 

Isten a földre szeretetet hint. 

 

 
 

 
 

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 
 

Dóc Község Önkormányzatának képviselő-

testületének 2016. november 30-i sors nyílt ülésé-

nek 4. napirendi pontjaként tárgyalta a helyi adó-

rendeletek felülvizsgálatával kapcsolatos előter-
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jesztést, mellyel kapcsolatban az alábbiakban tájé-

koztatjuk Olvasóinkat: 

A helyi adópolitikában végrehajtott változtatások 

tartalmi vizsgálata alapján megállapítható, hogy a 

Képviselő-testület az adórendelet-alkotásra 2017. 

január 01. napjától hatályos követelményrendszert 

áttekintette es a helyi adópolitika eredményeként 

megalkotott helyi adórendeletekben már érvényre 

juttatta. 

 

A 2015. év novemberében végrehajtott felülvizs-

gálat óta eltelt időszakban a települési önkor-

mányzatok helyi adókivetését érintő érdemi jog-

szabályváltozás nem történt, a központi költség-

vetés által átengedett adó, a gépjárműadó-bevétel 

mértéke változatlan (40%) maradt. 
 

Dóc település illetékességi területén jelenleg 

alkalmazott helyi adók jegyzéke: 

1. helyi iparűzési adó 

2. telekadó. 

Összegzéseként elmondható, hogy a Képviselő-

testület a megfelelő helyi adópolitika kialakítá-

sában igyekezett a méltányosság és a hatékony-

ság kritériumait érvényre juttatni 

 

Az alkalmazható helyi adótípusok és 

a törvényi felső adómérték 
 

Helyi adótípu-

sok 

Törvény felső 

adómérték 

2016. január 01-

től 

Törvényi felső adó-

mérték 

2017. január 01-től 

Dócon jelenleg 

 alkalmazott  

adómérték 

Helyi  

iparűzési adó 
2 % 2 % 2 % 

Telekadó 336,0 Ft/m
2
 335,7 Ft/m

2
 3 Ft/m

2
 

 

 
 

SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS 

ÁLTALÁNOS ISKOLA ESEMÉNYEI 
 

Kedves Olvasó! 

 

Ismét decembert írunk, lassan véget ér ez az év is. 

Az év vége közeledtével bizonyosan sokan készíte-

nek valamiféle számadást az eltelt év történéseiről, 

akár az egyéni, akár a családi életükre vonatkozóan.  

Sokkal inkább így van ez egy köznevelési intézmény 

életében, bár a tanév időtartama nem esik egybe a 

tárgyév időtartamával, ezért én most csupán a nyár-

ra, illetve a 2016/17. tanév szeptember – december 

időszakra korlátozom a számadást. Nézzük hát, mi-

lyen fontos események történtek kis iskolánkban az 

elmúlt időszakban! 

Nyaranta már-már elmaradhatatlanok az Erzsébet-

táborok, melyeknek köszönhetően iskolánk tanulói 

szinte teljesen ingyenesen tölthetnek el egy hetet va-

lamelyik Balaton parti üdülőben. Nem volt ez más-

ként az idén sem, tíz tanulónk mehetett augusztus 

végén Zánkára kikapcsolódni. Ezúttal még az a sze-

rencse is ért bennünket, hogy a harkakötönyi és 

pusztamérgesi diákokkal is együttlehettünk az egy 

hét alatt.  

Mindannyiunk nagy örömére nyáron ismét megszé-

pülhetett az iskolánk, hiszen az emeleti tantermeket 

kifestettük, a régi kopott parkettákat pedig szép PVC-

padlóval helyettesítettük. A tanári szoba és az iroda 

helyiségek festése, parkettacsiszolása is megtörtént. 

A legszembetűnőbb azonban az iskola főbejárat előtti 

lépcsőjének megújulása volt, ami már régóta váratott 

magára. Ezen kívül új bútorokat is gyártattunk oda, 

ahová szükséges volt. A felsorolt munkákra így ösz-

szesen 3,5 millió forintot költöttünk el.  

Úgy gondolom, egy ilyen volumenű felújítás egy kis 

falu kis iskolájában egyáltalán nem mindennapi do-

log.  

A többi telephelyünkön is lehetőség volt jelentős 

mértékű felújításokra, ennek is nagyon örülünk. A 

kömpöci iskolánk felső tagozatos épülete teljesen 

megújult, az itt elvégzett beszerzések, munkálatok 

közel 7,5 millió forintba kerültek. Ezen kívül a 

harkakötönyi iskolánkban teljesen felújítottuk a tanu-

lói mosdóhelyiségeket, illetve az egész épületben 

kicserélésre kerültek a világítótestek, mindezek ösz-

szesen ötmillió forintba kerültek, melyhez 2,3 millió 

forint plusztámogatást adott az intézmény fenntartó-

ja, a Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóság. Nem 

lehetünk elég hálásak ezekért a nagyszerű dolgokért. 

Köszönjük! 

Az örömünket egy kicsit az árnyékolja be csupán, 

hogy sajnos, a tanulólétszámunk fokozatosan csök-

kent az elmúlt tanévek alatt, de ez a tendencia nem 

csak Dócra, hanem az intézmény többi telephelyére 

vonatkozóan is igaz. Csak reménykedni tudunk, hogy 

a fiataljaink nem kényszerülnek külföldön munkát 

vállalni, és hogy egyre többen akarnak majd helyben 

letelepedni, és családot alapítani. A tárgyi feltételek 

adottak a színvonalas oktatáshoz a településeken, de 

ha elfogynak a gyerekek, akkor sajnos hiába a szép 

iskola épületek, a jó pedagógusok… 
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Mint az írásom elején már említettem, tanulóinknak 

igyekszünk minél több olyan programot is szervezni, 

amelyek segítségével nem csak ismeretek szerezhetnek, 

hanem amelyekben örömüket is lelhetik. Nagy 

segítségünkre van ebben a helyi önkormányzat is, 

hiszen ha valahová el kell jutnunk, akkor mindig térítés 

mentesen rendelkezésünkre bocsájtják a kisbuszt. Így 

jutunk már el évek óta a kötelező úszásoktatásokra, 

Kistelekre, de a nyári Forma 1-es szabadedzésre is a 

kisbusszal jutottak el a hetedikesek 

 De legyen szó bármilyen versenyről vagy éppen 

színházlátogatásról, ebben is mindig számíthatunk az 

önkormányzatra. Szintén az ő segítségükkel tudjuk majd 

tanulóinkat a szükséges fogorvosi kezelésekre átjuttatni 

Ópusztaszerre. Nagy segítség ez a szülőknek is, hiszen 

sokszor az utazás nehezítettsége miatt nem tudják ezt 

megoldani. Köszönjük! 

A szeptember óta eltelt időszak eseményei közül az 

egészséghetet és a vadasparki kirándulásunkat emelném 

ki (ezekről is és a többi eseményről is képes beszámolót 

láthatnak az iskola honlapján www.dociskola.hu). 

A vadasparki kirándulásra az ingyenes belépőket a G és 

K Food Kft. az Algida hivatalos termékforgalmazója 

képviseletében Gémes József vállalkozótól kaptuk, a 

buszt a papírgyűjtésből befolyt összegből fizettük ki. 

Nagy élmény volt a gyerekeknek! Köszönjük a 

szülőknek is, hogy a papírgyűjtésbe évről évre mindig 

aktívan bekapcsolódnak, lehetővé téve ezzel, hogy a 

gyerekeket a mostanihoz hasonló élményekhez juttassuk. 

Az egészség heti rendezvénysorozatunk is hagyomá-

nyosnak mondható már, hiszen évek óta mindig 

megrendezzük november első felében. Mivel iskolánk a 

Vöröskereszt bázisiskolája, vagyis minden tanulónk és 

dolgozónk Vöröskereszt-tag, így ehhez a rendezvényhez 

is kapunk tőlük támogatást a befizetett tagdíjak egy 

részének visszatérítésével. A szülők is aktívan 

bekapcsolódnak mindig ezekbe a programokba, de jó 

alkalom ez arra, hogy a háziorvossal, a védőnővel 

együttműködve a lakosságot is megmozgassuk. Most is 

lehetőség volt véradásra, melyen az iskola dolgozói és 

volt diákjai közül többen is részt vettek. 

A december a karácsonyi készülődés jegyében telik. 

Ennek keretében hétről-hétre közösen meggyújtjuk az 

adventi gyertyákat a gyerekekkel a hitoktatónk, Katona 

Attila közreműködésével. Elmaradhatatlan a karácsonyi 

ünnepi mise és műsor, melyre ezúton is szeretettel 

hívunk minden érdeklődőt.  

Ennek időpontja: dec. 21. szerda. 8 órakor a templomban 

ünnepi mise lesz, utána pedig a Művelődési házban 

ünnepi műsorra kerül sor, ahol a gyerekek és a tanárok is 

fellépnek. 

A téli szünet december 22-től január 2-ig tart, január 3-

án kell először majd iskolába jönni.  

 

Végül pedig karácsony közeledtével kérem, 

engedjék meg, hogy egy, a közösségi oldalon 

megosztott történettel kívánjak áldott ünnepeket, 

talán nem ismeri még mindenki, de ha igen, akkor 

is érdemes lehet újból elolvasni. 
Chicago városban, egy hideg, sötét éjszakán nagy 
hóvihar volt. Egy kisfiú újságot árult a sarkon, de 
annyira fázott, hogy egy idő után meg sem próbált 
több újságot eladni. 

Odament egy rendőrhöz és megkérdezte: 
- Uram, meg tudná mondani, hogy egy szegény fiú 
hol találhat meleg helyet, ahol éjszaka elalhat? 

Tudja, egy dobozban alszom a sarok után mindjárt 
lefelé a sikátorban, és ez elég hideg lesz számomra. 
Legyen olyan kedves, segítsen egy meleg helyet 
találnom éjszakára! 

A rendőr végignézett a kisfiún, és ezt mondta:- Menj 
lefelé az utcában addig a nagy fehér házig, és 
kopogtass be! Amikor ajtót nyitnak, te csak mondd 
azt, hogy János 3:16, és be fognak engedni - A 
kisfiú így is tett. Felment a lépcsőn, kopogott az 
ajtón, mire egy hölgy válaszolt. 

A kisfiú felnézett az idős asszonyra, és ezt mondta: 

- János 3:16.  

A hölgy ezt válaszolta: 

- Gyere be, fiam! 

Majd bevezette a gyereket, és leültette egy megre-
pedt aljú hintaszékbe a hatalmas, régi öreg tűzhely 
előtt, majd kiment. A fiú ott ült egy rövid ideig, és 
azon gondolkodott, mit jelenthet az, hogy János 
3:16… - Én ezt nem értem – gondolta -, de ez 
biztosan felmelegít egy átfagyott fiút. 

Később visszajött a hölgy, és megkérdezte: 

- Éhes vagy? 

- Hát, csak egy kicsit. Jó pár napja nem ettem… 

A hölgy bevezette a konyhába, és leültette egy 
csodálatosabbnál csodálatosabb ételekkel megrakott 
asztalhoz. A kisfiú csak evett és evett addig, amíg 
nem bírta tovább. Akkor ezt gondolta magában: 
János 3:16… Én ezt nem értem, miféle varázsszó 
ez, de egy éhes fiút jóllakottá tesz, az biztos. 

Az asszony ezután felvezette a lépcsőn a fürdőszo-
bába egy hatalmas fürdőkádhoz, tele meleg vízzel. A 
kisfiú áztatta magát egy ideig, közben ismét eszébe 
jutott: János 3:16… Ezt én nem értem, de egy 
piszkos fiúból tisztát varázsol ez a három szó, az 
biztos…  

Az az igazság, hogy úgy igazán, még soha nem 
fürödtem egész életemben. Az egyetlen fürdőm 
az volt, amikor odaálltam a nagy öreg tűzcsap elé, 
amikor az kitört. 

Az idős hölgy a fürdés után bevezette egy 
szobába, lefektette egy nagy, régi puha ágyba, 
betakarta a nyakáig, jó éjt puszit adott neki, és 

http://www.dociskola.hu/
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eloltotta a lámpát. Amíg a fiú ott feküdt a sötétben a 
jó meleg és puha ágyban, és nézte az ablakon át a 
lehulló hópelyheket azon a hideg éjszakán, ezt gon-
dolta magában: János 3:16… Ezt én nem értem, de 
egy fáradt fiút kipihentté tesz, az biztos. 

A következő reggel a hölgy visszajött, és újra 
levitte a kisfiút ahhoz a nagy asztalhoz, ami megint 
tele volt ennivalóval. 

A miután evett a fiú, visszavitte őt az asszony ahhoz 
a nagy, öreg, repedt aljú hintaszékhez a tűzhely előtt, 
és felemelte a nagy, öreg Bibliát, majd leült a kisfiú 
elé, és belenézett fiatal arcába. 

- Érted már, hogy mi a János 3:16? - kérdezte szelí-
den tőle. 

A kisfiú így felelt:  

- Nem, hölgyem, nem értem. Első alkalommal akkor 
hallottam, amikor a rendőr mondta, hogy ezt mond-
jam.  

A hölgy kinyitotta tehát a Bibliát a János 3:16-nál, 
és elkezdett neki Jézusról beszélni, s akkor ott, a 
nagy, öreg tűzhely előtt a kisfiú megértette, hogy mit 
jelentenek ezek a szavak:   

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy egyszülött 
Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, el ne vesszen, ha-
nem örök élete legyen.” (János 3: 16) 

Ha pedig Isten ennyire szeret bennünket, ak-

kor nekünk is szeretnünk kell egymás, mert 

ez az Isten akarata! Kívánom, hogy ezen a 

karácsonyon - és az év többi napján is - tud-

junk törekedni arra, hogy egymást szeressük. 

A Biblia tanítása szerint ugyanis, egyszer 

minden elmúlik – az életünk is -, de a szeretet 

az soha nem fogy el (I. Kor. 13:8.). 

Ezekkel a gondolatokkal kívánok minden kedves 

olvasónak szeretetteljes, békés ünnepeket és áldott, 

reménységben gazdag új esztendőt! 

 

 Huszka Zoltánné  
 igazgató 

 

SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS ÁLTA-

LÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 

PROGRAMOK  

2017. JANUÁR –JÚNIUS 

 

 

IDŐPONT PROGRAM 

jan. 3. téli szünet utáni első tanítási 

nap 

jan. 23.  magyar kultúra napja 

február 9. szülői értekezletek 

febr. 23. megemlékezés a kommunista 

diktatúra áldozatairól 

febr. 24.  farsang 

márc. 14.  Márc. 15-i ünnepség 

márc. 20-22. nyílt napok az iskolában 

márc. 20-24. Happy hét program sorozat 

(víz világnapja) 

ápr. 11. Költészet napja 

ápr. 13-18.  tavaszi szünet 

ápr. 19.  Holokauszt emléknap 

ápr. 21. Dr. Beretzk Péter verseny 

ápr-ban papírgyűjtés 

május 1-3. Anyák napi ünnepségek 

június 2.  óvodai ballagás 

jún. 2-4.  Kirándulás Erdélybe  

jún. 5.  Nemzeti összetartozás napja 

jún. 17.  Ballagás 

jún. 22. Tanévzáró  

 

Huszka Zoltánné  

igazgató s.k. 

 

 
 

KÖNYVTÁRI ESEMÉNYEK 
 

ÜNNEPI NYITVATARTÁS 
2016.december7-től 30-ig) 

 

December 21-én 10:00-17:30, 

December 23-án 10:00-17:30, 

December 28-án: 10:00-17:30, 

December 30-án: 10:00-17:30 

 

Nyitás január 4-én (szerdán) 
10:00-17:30 

 

 
 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT HÍREI 
 

EZÚTON KÍVÁNOK BOLDOG BÉKÉS 
KARÁCSONYI ÜNNEPEKET ÉS BOLDOG 

ÚJ ÉVET A 2016. ÉVBEN 
SZÜLETETTEKNEK ÉS SZÜLEIKNEK 
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Sebők Gábor Máté 

016. 02. 12. 
Édesanyja: Kovács Edina    Édesapja: Sebők Gábor 

 

Kovács Klaudia 

2016. 03. 21. 
Édesanyja: Papp Anita  Édesapja: Kovács Krisztián 

 

Fedina Ádám 

2016. 03. 24. 
Édesanyja: Csányi Mónika   Édesapja: Fedina Zsolt 

 

Kertész Mirabella 

2016.04. 19. 
Édesanyja: Raffael Tünde    Édesapja: Kertész Géza 

 

Gyöngyösi Benjamin 

2016. 09. 24. 
Édesanyja: Berta Tímea   Édesapja: Buri Sándor 

 

Juhász Ariana Barbara 

2016. 11. 14. 
Édesanyja: Baranyi Barbara   Édesapja: Juhász Renátó 

 

 Dr. Madácsyné Siskó Terézia 

 védőnő 

 

 
 

A CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEKJÓLÉTI 

SZOLGÁLAT HÍREI 
 

Az ügyfélfogadás ideje szabadság miatt szünetel:

 December 19. 

 December 21. 

 December 28. napján 

 

Továbbá tájékoztatom Önöket, hogy 

2017. január 01. napjától az alábbi munkarend 

szerint állok a lakosságot rendelkezésére: 

 

Hétfő:  11.30 - 15.30 

Kedd:  9.30 - 13.30 

Szerda: 9.30 -13.30 

Csütörtök: 11.30 - 15-30 

 

Tisztelettel: 

 

 Vágóné Rajta Katalin 

 családsegítő 

 

 
 

A legfontosabb tudnivalók a kémény-

seprésről 
Ki sepri a kéményt?  

A lakossági kéményseprést 

több megyében átvette a 

katasztrófavédelem. Ez 

nem azt jelenti, hogy tűzol-

tók ellenőrzik a kéménye-

ket, a sormunkát változat-

lanul kéményseprő szak-

emberek végzik. Az újdon-

ság csak az, hogy ahol a 

megyei jogú városok nem 

vállalták a feladatot, ott a 

katasztrófavédelem szervezésében valósul meg a 

kéményseprés.  

Mikor jön a kéményseprő?  
A lakossági sormunka nincs összefüggésben a fű-

tési időszakkal. A kéményseprők ütemterv alapján 

érintik az egyes települések utcáit. Ez gázüzemű és 

zárt égésterű tüzelő- és fűtőeszközök esetén kété-

vente, minden egyéb fűtőberendezés esetében 

évente történik meg.  

Mennyibe kerül a kéményseprés?  
A lakossági sormunka ingyenes. Nem csak ott, 

ahol a katasztrófavédelem végzi, hanem minden-

hol. A kéményseprő 15 nappal a sormunka előtt a 

postaládába dob egy értesítőt. Ha a a megadott 

időpontban nem találja otthon a kéménytulajdo-

nost, újabb időpontról hagy értesítést. Ha a sor-

munkát a kéményseprő a második időpontban sem 

tudja elvégezni, akkor a kéménytulajdonosnak 30 
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napon belül egyeztetnie kell egy új, közös időpontot, 

amikor elvégezhető a sormunka. A harmadik, közö-

sen egyeztetett időpontban elvégzett munkáért már 

ki kell fizetni a kiszállási díjat (körülbelül 500 forint), 

de nem készpénzben, hanem csekken, vagy átutalás-

sal. Soha ne adjon készpénzt a katasztrófavédelem 

kéményseprőinek!  

Mi tartozik bele az ingyenes sormunkába?  
A sormunka magában foglalja a kémény és az össze-

kötő elem ellenőrzését, tisztítását, a levegő-utánpótlás 

ellenőrzését és az ezt befolyásoló műszaki berendezé-

sek okozta hatások vizsgálatát, továbbá az égéstermék 

paramétereinek ellenőrzését, illetve ahol elő van írva, 

ott a szén-monoxid-érzékelő működőképességének 

ellenőrzését is. A sormunkába nem tartozó munká-

kért, valamint a két sormunka között megrendelt 

kéményellenőrzésért fizetni kell.  

 

Hogyan lehet a szolgáltatást megrendelni?  
Van lehetőség arra, hogy valaki kéményseprést 

rendeljen a kötelező és ingyenes sormunkán túl is. 

 

 

Az ügyfélszolgálat elérhető a 1818-as telefon-

számon, azon belül a 9-es, majd az 1-es menüpon-

tot kell választani. Hétfőnként 8.00-20.00-óráig, a 

többi hétköznapon pedig 8.00-14.00-óráig érhető 

el. 

További információkat talál a 

kemenysepres.katasztrofavedelem.hu webolda-

lon. 

 

 

Kint járt a kéményseprő, de nem tisztította 

ki a kéményt  
Előfordulhat, hogy a kémény állapota nem indokol 

tisztítást, olyan viszont nem történhet meg, hogy a 

kéményseprő semmilyen mérést nem végez a ké-

mény ellenőrzése során. Ha valaki ilyet tapasztalna, 

kérjük, jelezze ezt ügyfélszolgálatunkon. Ugyan-

csak jelezzék, ha a kéményseprő készpénzt fogad 

el. 
 

 
 

M.CS.M.E. 
Dóci Csoport hírei 

 

Kedves Dóciak! 

  

Szeretettel köszöntök minden kedves olvasót és 

csoporttagot. 

November 19-én megtartottuk az évzáró és 

tisztújító taggyűlésünket ahol megválasztásra 

került az elkövetkező 5-évre a vezetőség. 

Titkár: Szabó Éva! 

Vezetőségi tag és küldött: Sipos Györgyné 

Vezetőségi tag: Molnár Antalné! 

Ezúton is szeretném még egyszer megköszöni 

a bizalmat felém és a támogatásukat is, hiszen 

önök nélkül nem működne a csoportunk . 

Sajnálattal vettük tudomásul hogy a Polgár-

mester és  Alpolgármester asszonyunknak nem 

állt módjukban megtisztelni rendezvényünket. 

Köszönjük Biczók Imre képviselő úrnak a 

megjelenését  az elismerő szavait a csoport 

felé, az önkormányzat ajándékkosarát, melyet 

tombolán sorsoltunk ki. 

Polgármester asszonyunknak köszönjük, 

hogy díjmentesen megkaptuk a művelődési 

házat  rendezvényünk lebonyolításához. 

A Csoporttagoknak a rendezvényeken való megje-

lenésüket köszönöm, és hogy mindig számíthatok 

rájuk. 

Támogatóink:Tombola tárgyakkal támogatták 

rendezvényünket: 

Molnár Antalné, Sipos Györgyné,Vincze Andrea 

,Gémes Istvánné, Zsemberi Sándorné, Matuszka 

Márta, Fülöpné Tari Katalin,Bereczkiné Tari Má-

ria, Sata Jánosné,Lázár Margó,Pataki Andrásné, 

Székesi Dániel. 

Támogatásukat nagyon szépen köszönöm. 

Mindenkinek köszönöm a segitő munkát. 

Kívánok mindenkinek 

Békés Boldog, Szeretetteljes Ünnepeket  

jó egészséget. 

 

Tisztelettel. 

 Szabó Éva 

 Csoporttitkár 

 

 
 

„A természet is érték” 
 -olvasónk leveléből- 

Azon, számomra bosszantó tapasztalatból írok, me-

lyet természetfotózás közben tapasztaltam.  

Dóc község belterülete Natura2000 európai szintű 

illetve a Kiskunsági Nemzeti Park országos szintű 

környezet védelmi területe közé tartozik. A faluba a téli 

időszakban jelentős számú Balkáni Gerle (Streptopelia 

decaocto) vándorol be a mezőgazdasági területekről, a 

hideg elöl, illetve táplálék szerzés céljából. 
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A vadásztársaságok számára a balkáni gerle 

vadásztatása bevételi forrás. Számukra, a nyár végi 

„gerlézések”, és az őszi, téli hajtások jelentik a fő 

bevételi forrást a környékünkön, melynek szerves része a 

gerle. 

A madarak a túlélésük érdekében egyszerű túlélési 

praktikákat használnak, vagyis minél kevesebb energia 

befektetés mellett szerzik táplálékukat. Ennek 

következtében télen a madáretetőket és a szabadban 

kihelyezett háziállat etetőket keresik, ahol jóllakhatnak, a 

számukra megszokott magvakkal és egyéb táplálékkal. 

Ezt a faluban többen is rossz szemmel nézik, és a 

hívatlan vendégekkel szemben agresszívan lépnek fel. A 

madarak ugyanakkor akár a segítségünkre is lehetnek a 

vándorpatkány (Rattus norvegicus) és a házi egér (Mus 

musculus) elleni harcban. 

Amik sajnos jelen vannak a faluban.  

Ezzel csak annyi probléma van, hogy ha valamit 

elhatároz néhány ember, akkor abból nem akar engedni 

(Nem enged a 48-ból.)   

A háziállatok számára már nem összeszedhető 

maradékot, melyet a ”pockok” vagy az egerek ennék 

meg, a gerlék a túlélésükre fordíthatnák. 

Sokan a szabadban etetnek, melyre a gerlék szívesen 

ellátogatnak, akár csapatosan is.  

A tömeges megjelenés az emberekben ellenszenvet kelt 

a megevett ”rengeteg” takarmány miatt. Valószínűnek 

tartom, a vádlók többsége még nem bontott balkáni 

gerlét, és nem Házi Galambot (Columba livia 

domestica) hanem gerlét. Tudja menyit is képes enni ez 

a jószág, nem, elárulhatom, hogyha fél marék kukoricát 

mondok, akkor túlzok! 

Szerintem örülhetnénk, hogy a természet segít 

megoldani egy problémát, melyet veszélyes és drága 

eszközökkel sem tudunk Mi magunk. 

   Ezennel szeretném felhívni Mindenki figyelmét, hogy 

a természet is érték. Nem mindenkinek külön-külön kell 

tennie érte, hanem együtt egyszerre! 

 

 Tóth Attila 

 Kiss Ferenc Erdészeti  

 Szakközépiskola tanulója 

 

 

 
 

ALFÖLDVÍZ Zrt. 

tájékoztatója 

Ezúton szeretnénk tájékozta-

tást nyújtani Dóc Településen 

2016. november 08. napján bekövetkezett vízhi-

ánnyal kapcsolatban.  

2016.11.08-án a délelőtti órákban kollegáink 

gáztalanító műtárgytisztítási, fertőtlenítési mun-

kálatait végezték. A tisztítás után meggyőződtek a 

vízkezelő rendeltetésszerű üzeméről, mivel min-

den megfelelően automata üzemben működött 

ezért folytatták tovább munkájukat másik 

vízműtelepen. 

Az esti órákban felhasználói bejelentésből érte-

sültünk, hogy a teljes települést érintő vízhiány 

van. A készenléti szolgálatot biztosító munkatár-

sunk a bejelentést követő 30 percen belül a hely-

színre érve megállapította, hogy a kezelő beren-

dezés nem üzemel, a tisztított víztározó teljesen 

leürült. A vízkezelő berendezésit működtető 

PLC-nek hiba esetén, -pl. ha a tisztítómű nem 

automata üzemben működik – GPRS. rendszeren 

értesíti, kell az előre beprogramozott telefon-

számokon a diszpécserszolgálatot és a készenléti 

szolgálatot adó munkatársainkat. 

Hibajelet a kezelő érintőkijelzője nem írt ki, 

kizárólag azt, hogy a tározó minimumszinten áll 

és a hálózati nyomás lecsökkent.  

A kezelő teljes feszültségmentesítése, majd a 

tározóban elhelyezett úszókapcsolók mozgatás 

után, a vízkezelés újra elindult. Miután az alsótá-

rozó elérte a hálózati szivattyúk bekapcsolási 

szintjét, a hálózatra termelés is újraindult. 

A hiba elhárítását követően megállapítottuk, hogy 

SMS értesítés egyik beprogramozott telefonszám-

ra sem érkezett a vízkezelő mű leállásáról vagy 

bármilyen esetleges hibáról. 

Az SMS küldő rendszer meghibásodását kivizs-

gáltuk és megállapítottuk, hogy az SMS küldő 

rendszer továbbra sem működik üzembiztosan. 

Mivel ez a hiba a kivitelezés befejezésének idő-

pontjától fennáll, így ismételten jeleztük a Kivite-

lező felé, hogy garanciális kötelemként, megfele-

lő intézkedéssel biztosítsa a rendszer üzemképes-

ségét.  

 
Szeged, 2016.11.17. 

 

 

Tisztelettel:  

 

Priváczki-Juhász Zsolt Tari János 

divízióvezető divízióvezető-helyettes 
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Tisztelt Kutyatartók! 

Kedves Gazdik! 

Nagy örömünkre szolgál, hogy beszámolhatunk egy 

sikeres mentőakcióról. 

Nagy összefogásról és sikeres együttműködésről tett 

tanúbizonyságot három „kitett”, sorsára hagyott újszü-

lött kölyökkutya megmentése.  

Köszönet minden közreműködőnek és a Tappancs Ala-

pítvány segítségnyújtásáért! 

Ennek kapcsán hívjuk fel a Kedves Lakosaink figyel-

met arra, hogy a közeledő téli időjárás viszontagságai 

megkövetelik a fokozott odafigyelést házi kedvenceink 

biztonságos tartására, különösen az ünnepek alatt elő-

forduló petárdák, tűzijátékok hanghatásaira. 

Ne hagyjuk kis kedvenceinket elkóborolni! 

Azonban a téli időjárás miatt egymásra is fokozottab-

ban szükséges odafigyelni, ezért a lakóingatlanok 

előtti járda és közterület gondozására, tisztántartására 

is kérjük, fordítsanak nagyobb figyelmet!! 

Békés, Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet 

Kívánunk! 

-önkormányzat- 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Tisztelt Lakosság! 
Kedves Dóciak! 

 
Dóc Község Önkormányzata és a Dóc Községért Egyesület 

 
2016. december 16. napján tartja 16:00 órai kezdettel 

 
Hagyományos Falukarácsonyát. 

 
Örömmel vennénk, ha megjelenésével megtisztelné rendezvényünket. 

 
Rendezvényünk helyszíne: Művelődési Ház 

Cím: 6766 Dóc, Alkotmány u. 21. 
 

Műsor: 

 

Köszöntőt mond Antal Imre plébános 

 

Fellépnek: 

 

Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda óvodásai 

 

Szivárvány népdalkör 

 

ifjú Tápai Citerazenekar 

 

Suhancok 

A résztvevőknek szerény vendéglátással kedveskedünk 

 

 

Az óvodások által készített karácsonyi díszek megtekinthetők, megvásárolhatók. 

A befolyt összeg az óvodások karácsonyi ajándékához hozzájárulás. 

Dóc Község Önkormányzatának időszakos, ingyenes tájékoztatója. 

Készíti és szerkeszti:Dóc Községi Önkormányzat 

6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

Tel./fax: 62/270-231 

                              e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 


